ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2019 г.
Москва

О формировании счетной
комиссии общего собрания
членов РАН 23-24 апреля 2019 г.

№ 59

В соответствии с подпунктом «д» пункта 68 устава РАН и Положением

о счетной комиссии и секретариате общего собрания членов РАН,

утвержденным постановлением президиума РАН от 20 июня 2017 г. № 109,

президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать и представить для утверждения общему собранию

членов РАН 23-24 апреля 2019 г. счетную комиссию в следующем составе:

академики РАН:

члены-корреспонденты РАН:

Акимкин Василий Геннадьевич ОМедН

Барановский Владимир Георгиевич ОГПМО

Косолапов Владимир Михайлович ОСХН

Шалагин Анатолий Михайлович ОФН, СО

Бухарин Михаил Дмитриевич ОИФН

Гайфуллин Александр Александрович ОМН

Головнин Михаил Юрьевич ООН

2

Гулев Сергей Константинович ОНЗ

Дедов Алексей Викторович ОЭММПУ

Диденко Алексей Николаевич ОНЗ, ДВО

Иванов Владимир Константинович ОХНМ

Лукоянов Николай Юрьевич ОМН, УрО

Рубин Андрей Борисович ОБН

Семьянов Алексей Васильевич ОФ

Турлапов Андрей Вадимович ОФН

Шахнов Вадим Анатольевич ОНИТ